ע"י ב"כ עו"ד יעל הראל
המאשימה

נגד
ג'ורג' עלם

ע"י ב"כ עו"ד דן באומן
הנאשם

גזר דין

כב' השופטת שרה דותן - אב"ד

ניתן בזה צו איסור פרסום על שם המתלוננת או כל פרט שיש בו כדי להביא לזיהוייה.

הנאשם, יליד 1981, הורשע לאחר ניהול הוכחות, בעבירות אינוס לפי סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977

(להלן: "החוק") וכן עבירות של מעשה מגונה לפי ס' 348(ג) לחוק ואיומים לפי ס' 192 לחוק.

העובדות כפי שנקבעו בהכרעת הדין

תמורת דירתו את שתנקה מנת על מ', חברתה של בתיווכה המתלוננת, את הנאשם הזמין ,14.11.2009 בתאריך

אחז הניקוי, חומרי אחר מחפשת בעודה הכניסה. דלת את הנאשם נעל לדירה המתלוננת של כניסתה עם תשלום.